附件3：                 报名所需材料清单

	一、在职教师（含在职在编和在职非编教师）
	1
	有效期内的居民身份证原件（正反面）

	2
	户口簿原件（含户主页和本人页）

	3
	毕业证书、学位证书原件

	4
	教师资格证书、普通话等级证书原件

	5
	专业技术职称证书原件

	6
	区县级及以上综合性荣誉相关证书原件

	7
	劳动合同和社保缴费记录（历年参保证明）原件（样本附后）

	8
	单位同意报考证明（样本附后）

	9
	现余杭区内中小学在职任教证明原件（非事业编制教师需提供，样本附后）

	二、社会人员
	1
	有效期内的居民身份证原件（正反面）

	2
	户口簿原件（含户主页和本人页）

	3
	毕业证书、学位证书原件

	4
	教师资格证书、普通话等级证书原件

	注：1.港澳台、国外留学回国人员及中外合作大学毕业生报名时，还应出具教育部中国留学服务中心国外（境外）学历、学位认证书。

    2.报名系统提交上传佐证材料附件（原件）务必正方位上传、内容无误、图文清晰，否则视为无此附件。

	单位同意报考证明（样本）
（用于余杭区教师招聘）

	基
本
情
况
	姓名
	性别
	出生年月
	报考岗位

	现工作单位名称

	现工作岗位

	单
位
意
见
	          同志为本单位（□在职在编/□在职非编）教师，经本人要求，同意该同志报考余杭区教育局2024年第四批公开招聘中小学事业编制教师。
    特此证明。

                 主要负责人签字：

                          单位（公章）
                          年  月  日

	现余杭区内中小学在职任教证明（样本）
（用于余杭区教师招聘）

	基
本
情
况
	姓名
	性别
	出生年月
	身份证号码
	报考
岗位

	任
教
经
历
	起至年月
	工作单位签章
	证明人

	     年  月
 至
     年  月
	  该同志在本单位承担        工作，
特此证明。
           单位（公章）：
                    年  月  日

	    年 月
 至
    年 月
	  该同志在本单位承担        工作，
特此证明。
           单位（公章）：
                    年  月  日

	    年 月
 至
    年 月
	  该同志在本单位承担        工作，
特此证明。
           单位（公章）：
                    年  月  日

	本
人
承
诺
	        上述填写的内容真实、准确，如有不实，本人愿意
    承担一切责任。
                              本人签字：
                                            年  月  日

社保缴费记录（历年参保证明）

浙江省基本养老保险历年参保证明查询路径：浙里办--社保服务--社保证明打印--个人社保证明--基本养老历年参保证明
[image: image1.png]Wl LI THA TR Z DRSS IRIED]
A e e ]

R MR
w2 | R uemas | W[ sans | sews [mml %
GhnE | ERsec | Ghem | mssmms ) =08
FEenas
) =z | w2zine [seeze o sREazn &=
gamzg | ano | owoasiz . poanAn
gamEs | om0 | cowsamz | gm
amze | am | sonoiaozior .
gamEs | s | sonosaeue :
gomze | s | sooaozos
omze | am | ooz -
gamEe | s | someraie -
gamEe | aee | coeraves " &

EaTFaTIANTAIRTIINIAAVINATOE 2RanTRTRACEE,

AsrAATE FTRsEAT SSTIAS. 2RA

s 120021551 asarees v

=¥, BARSIESERRSALIATE.
AXZED MEITIIOIREEDAL RECERCEREI.

TEnE. musenE